урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

"...1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
Договору та внести зміни до Специфікації (Додаток
№1 до Договору), виклавши його у новій редакції.
2. Сторони домовились зменшити ціну Договору на
103 800,00 грн. (Сто три тисячі вісімсот гривень 00
копійок) та внести зміни до п. 3.1. Договору,
виклавши його у наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 723 936,00 гривень
без ПДВ (Сімсот двадцять три тисячі дев’ятсот
тридцять шість гривень 00 копійок).»
3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невід'ємною частиною Договору.
5. Ця Додаткова угода набирає чинності з дня її
підписання і діє по 31 грудня 2024 року включно..."